１

2018 年 10 月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ Ｉ Ｘ Ｉ Ｌ ビ バ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 渡 邉  修

（コード番号：3564 東証第一部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員兼CFO 阿 部  正

（ TEL. 048-610-0641）

アナリスト向け決算説明会開催のお知らせ

当社は 2018 年 11 月１日(木)にアナリスト向け決算説明会を下記のとおり開催いたします。

※なお、当社の2019年３月期 第２四半期の決算発表は2018年10月31日(水)を予定しております。

記

１． 開催概要：株式会社ＬＩＸＩＬビバ 2019 年３月期 第２四半期決算説明会

当社出席者･･･代表取締役社長兼 CEO 渡邉 修

2018 年 11 月１日(木)10：45  受付開始

11：00  説明会開始予定

12：00  説明会終了予定

２．開催場所：公益社団法人 日本証券アナリスト協会 第１セミナールーム

（日経茅場町カンファレンスルーム）

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町２－６－１

     日経茅場町別館地下１階

３．参加資格：日本証券アナリスト協会会員

            （個人検定会員様、法人・賛助会員の役職員様）

※上記会員でない金融・証券関係の方はご参加いただけません。

４．参加方法：以下のＵＲＬの「日本証券アナリスト協会」ホームページよりお申込みください。

https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goI

nit=&venueTyp=1

以上

https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1
https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1